
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
remont parkingu i drogi wewnętrznej na terenie Zespołu Szkół CKR 

im. A. Świętochowskiego w Gołotczyźnie, przy ul. Ciechanowskiej 18b

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. A. Świętochowskiego w Gołotczyźnie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000861877

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ciechanowska 18b

1.4.2.) Miejscowość: Gołotczyzna

1.4.3.) Kod pocztowy: 06-430

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bratne@ci.home.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bratne.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00180436

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00166507

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1.1. demontaż istniejącej nawierzchni drogi wewnętrznej z płyt drogowych typu MON i z płyt betonowych typu „trylinka”, z
jednoczesnym obowiązkiem ułożenia trylinki i płyt drogowych we wskazanym miejscu, w sposób uporządkowany,
1.2. demontaż betonowych krawężników drogowych, 
1.3. niwelacja terenu wraz z niezbędnym korytowaniem, 
1.4. uzupełnienie ubytków kruszywa w warstwach podbudowy aż do uzyskania wymaganych warstw o grubości, minimum:
o podsypka piaskowa – 10 cm,
o podbudowa z kruszywa łamanego naturalnego – 40 cm po zagęszczeniu,
o podsypka cementowo-piaskowa z zagęszczeniem mechanicznym – 5 cm grubości warstwy po zagęszczeniu,
1.5. montaż nowych krawężników betonowych wystających o wym. 15x30 na ławach betonowych z oporem i na podsypce
cementowo piaskowej,
1.6. ponowne ułożenie nawierzchni drogi wewnętrznej z kostki brukowej o gr. 8 cm
2.1. demontaż istniejącej nawierzchni parkingu z betonowych płyt drogowych typu MON i z trylinki 
z jednoczesnym obowiązkiem ułożenia płyt drogowych i trylinki we wskazanym miejscu w sposób 
uporządkowany,
2.2. niwelacja terenu wraz z ewentualnym korytowaniem, 
2.3. uzupełnienie ubytków kruszywa w warstwach podbudowy aż do uzyskania wymaganych warstw
o grubości, minimum:
o podsypka piaskowa – 10 cm po zagęszczeniu,
o podbudowa z kruszywa łamanego naturalnego – 25 cm po zagęszczeniu,
o podkład betonowy (B10) półsuchy – 10 cm,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00180436/01 z dnia 2023-04-18

2023-04-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



o podsypka cementowo-piaskowa z zagęszczeniem mechanicznym – 5 cm grubości warstwy po zagęszczeniu, 
2.4. montaż obrzeży trawnikowych,
2.5. ponowne ułożenie nawierzchni parkingu z kostki brukowej o gr. 8 cm

Po zmianie: 
1 demontaż betonowych krawężników drogowych, 
2 niwelacja terenu wraz z niezbędnym (ewentualnie) korytowaniem, 
3 warstwa podbudowy :
o beton -B-20 – 10 cm grubości warstwy po zagęszczeniu,
1.5. montaż nowych krawężników betonowych wystających o wym. 15x30 na ławach betonowych z oporem i na podsypce
cementowo piaskowej,
4. ułożenie nawierzchni drogi wewnętrznej z kostki brukowej o gr. 8 cm
5. częściowa niwelacja terenu wraz z ewentualnym korytowaniem, 
o podbudowa z betonu B-20 o gr. 10 cm po zagęszczeniu,
montaż obrzeży trawnikowych,
ułożenie nawierzchni parkingu z kostki brukowej o gr. 8 cm

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.14. Przedmiot, wielkość lub zakres oraz warunki zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane

Przed zmianą: 
Zamówienie, o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp, 
będzie mogło być udzielone w sytuacji posiadania przez Zamawiającego środków finansowych 
pozwalających na dalsze prowadzenie robót, gdy dalsze ich wykonywanie na obiekcie 
objętym zamówieniem, okaże się zasadne z uwagi na jego stan techniczny, warunki terenowe lub 
decyzje Zamawiającego w zakresie jego przyszłego wykorzystania i użytkowania
SWZ: rozdział III ust.9

Po zmianie: 
Zamówienie, o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp, 
będzie mogło być udzielone w sytuacji posiadania przez Zamawiającego środków finansowych pozwalających na dalsze
prowadzenie robót, gdy dalsze ich wykonywanie na obiekcie objętym zamówieniem, okaże się zasadne z uwagi na jego
stan techniczny, warunki terenowe lub decyzje Zamawiającego w zakresie jego przyszłego wykorzystania i użytkowania
SWZ: rozdział III ust.9

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-04-20 08:30

Po zmianie: 
2023-04-21 13:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-04-20 09:00

Po zmianie: 
2023-04-21 14:00

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00180436/01 z dnia 2023-04-18

2023-04-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia remont parkingu i drogi wewnętrznej na terenie Zespołu Szkół CKR  im. A. Świętochowskiego w Gołotczyźnie, przy ul. Ciechanowskiej 18b
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. A. Świętochowskiego w Gołotczyźnie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000861877
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ciechanowska 18b
	1.4.2.) Miejscowość: Gołotczyzna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 06-430
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bratne@ci.home.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bratne.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00180436
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00166507
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



